



Know-how transferi yapacağız

Abdi İbrahim CEO'su Dr. Süha Taşpolatoğlu: "Türkiye'nin en büyük biyoteknolojik ilaç üretim tesisi AbdiBio ile geleceğe hazırız."



104 yıldan bu yana yenilikçi ürün ve hizmetlerimiz, cesur ve öncü girişimlerimizle dokunduğumuz hayatları iyileştirmek için tutkuyla çalışıyoruz diyen Taşpolatoğlu 26 Haziran 2015 tarihinde temelini attıkları AbdiBio hakkında bilgi verdi. Taşpolatoğlu, 100 milyon dolarlık yatırımla hayata geçirilen ve temel atma töreninde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu'nun bulunduğu

tesisin tamamlandığında Türkiye'nin en büyük biyoteknolojik ilaç üretim tesisi olacağını söyledi. Taşpolatoğlu, amaçlarının geniş ve güçlü bir biyoteknolojik ürün portföyü oluşturmak ve son teknolojiyle donatılmış bir üretim tesisini Türk ilaç sektörüne kazandırmak olduğunu altını çizdi.

Know-how ile ülkemize katkıda bulunacağız

Taşpolatoğlu sözlerine şöyle devam etti: "AbdiBio ile dünya standartlarında yüksek teknolojiyle donatılmış bir tesis kurmanın ötesinde; yetişmiş insan gücünün az olduğu biyoteknoloji alanında, yurtdışından uzmanlar getirerek know-how transferi sağlayacak, yeni uzmanlar yetiştirerek sektöre ve ülkemize önemli katkıda bulunacağız." 2017'de tamamlanması planlanan AbdiBio'da, klasik kimyasal ilaçlarla tam olarak tedavi edilemeyen ve sıklıkla ağır yan etkiler gözlenen kanser, diyabet,

romatizma, merkezi sinir sistemi, göz ve kan hastalıkları gibi hastalıkların tedavisinde kullanılan biyoteknolojik ilaçlar üretilecek. Hücre bankasından başlayarak nihai ürüne kadar olan tüm üretim süreçlerinin gerçekleştirileceği tesis 13.000 metrekarelik kapalı alan üzerinde yer alıyor.

Yılda 11 milyon flakon, 9 milyon şırınga ve 22 milyon kartuş üretebilecek

AbdiBio'nun Türkiye'de ilaç sektöründe çok sayıda biyoteknolojik ithal ürünü ikame etme anlamında çok önemli bir rol üstleneceğini bildiren Taşpolatoğlu, üretilecek biyoteknolojik ilaçları Türkiye'de kullanıma sunmanın yanı sıra ihracatı da hedeflediklerini söyledi. Taşpolatoğlu, böylece ithalatın azalması ve ihracatın artmasında rol oynayarak, cari açığın düşürülmesi için çift yönlü bir katma değer yaratmayı amaçladıklarını da sözlerine ekledi.